

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BELLA ITALIA HOLDING APS
BROGADE 2 A
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 17 46 01

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen
25/5 2016

Dirigent:



KENNETH MADSEU

DIRIGEUT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 97.854 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.175	-7.025
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-7.175	-7.025
2. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.551	144.149
Finansielle indtægter	939	777
Finansielle omkostninger	-178.605	-168.957
RESULTAT FØR SKAT	56.710	-31.056
1. Skat af årets resultat	41.144	40.533
ÅRETS RESULTAT	97.854	9.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	97.854	9.477
Disponeret i alt	97.854	9.477

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

No- ter	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i tilknyttede selskaber	3.508.629	3.269.947
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.508.629</u>	<u>3.269.947</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	22.772	22.628
Tilgodehavende selskabsskat	75.576	39.519
3. Udskudt skatteaktiv	21.780	56.212
	<u>120.128</u>	<u>118.359</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>120.128</u>	<u>118.359</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.628.757</u>	<u>3.388.306</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
5. Overført resultat	-1.046.442	-1.144.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-921.442</u>	<u>-1.019.295</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
2. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.964	21.833
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.481.466	4.337.650
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	49.768	48.118
	<u>4.531.234</u>	<u>4.385.768</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.531.234</u>	<u>4.385.768</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.628.757</u>	<u>3.388.306</u>
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	97.854	9.477
Reguleringer af skat af årets resultat	-41.144	-40.533
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-241.551	-144.149
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	0	0
Betalt selskabsskat	39.519	22.850
	-145.322	-152.355
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.650	1.586
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-143.672	-150.769
 PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
 PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	143.672	150.769
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	143.672	150.769
 Samlet likviditetsvirkning	0	0
Likviditet primo	0	0
LIKVIDITET ULTIMO	0	0

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-75.576	-39.519
Regulering af udskudt skat	34.432	-1.014
	<u>-41.144</u>	<u>-40.533</u>

Der er modtaget 39.519 kr. i selskabsskat i årets løb.

	2015
	Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapital- andele i tilknyttede selskaber
Anskaffelsessum primo	5.570.750
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>5.570.750</u>
Værdireguleringer primo	-2.322.636
Årets resultat	339.404
Tilbageførsel af nedskrivning af mellemregning i Restaurant Bella Italia ApS	-97.853
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.081.085</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>3.489.665</u>

Ovenstående præsenteres således i årsregnskabet:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.508.629
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.964
	<u>3.489.665</u>

NOTER**2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):**

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. seneste årsrapport	Egenkapital jf. seneste årsrapport
Restaurant Bella Italia ApS	Svendborg	100 %	336.535	2.434.884
Ejendomsselskabet Villa Maria ApS	Svendborg	100 %	2.869	-18.964
			2015 Kr.	2014 Kr.

3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo		-56.212	-55.199
Årets regulering		34.432	-1.014
		<u>-21.780</u>	<u>-56.212</u>

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Skattemæssige underskud til fremførel		-99.049	-239.281
		<u>-99.049</u>	<u>-239.281</u>
Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	-99.000	<u>-21.780</u>	<u>-56.212</u>

4. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital		125.000	125.000
-----------------------	--	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo		-1.144.295	-1.153.772
Overført jf. resultatdisponering		97.854	9.477
		<u>-1.046.442</u>	<u>-1.144.295</u>

NOTER

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bella Italia Holding ApS er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Restaurant Bella Italia ApS og Ejendomsselskabet Villa Maria ApS. Som administrationsselskab hæfter Bella Italia Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabs-skatte, kildeskatte på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytter, renter og royalties.